

RR01 ApS

c/o Room 1006 Fields Shopping Center Shop 24, Arne Jacobsens Allé 12, 2300 København
S

CVR-nr. 33 24 38 04

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Rehman Riaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | RR01 ApS c/o Room 1006 Fields Shopping Center Shop 24 Arne Jacobsens Allé 12 2300 København S |
| | CVR-nr.: 33 24 38 04 |
| | Stiftet: 12. oktober 2010 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Rehman Riaz |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tøj og accessories samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.524 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.242 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Driften har været underskudsgivende i hele dette regnskabsår og driften har ligeledes været negativ indtil nu i indeværende regnskabsår. Ledelsen har valgt at afvikle al aktivitet i selskabet da der ikke var udsigt til at få en positiv drift fremadrettet jf. note 2. Den likviditetsmæssige situation er, som følge af det driftsmæssige tab i selskabet, blevet forringet væsentligt i regnskabsåret, og en afvikling af selskabets gældsforpligtigelser vil forudsætte en gældsaftale/ akkord aftale med selskabets kreditorer. Ledelsen har ikke afsluttet disse forhandlinger og kan derfor ikke konkret vurdere hvad udfaldet af dette vil blive. Ledelsen finder det forsvarligt at videreføre selskabet og håber på en positiv aftale med kreditorerne, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har pr. 2/10 2017 stoppet al aktivitet og vil fraflytte selskabets lejemål i løbet af oktober måned 2017. Der henvises til note 2.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| | -2.523.655 | 474.727 |
| Bruttotab | | |
| 3 Personaleomkostninger | -1.413.928 | -529.235 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-51.040</u> | <u>-1.760</u> |
| | -3.988.623 | -56.268 |
| Driftsresultat | | |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 126.628 | 176.160 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-379.844</u> | <u>-119.324</u> |
| | -4.241.839 | 568 |
| Resultat før skat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | -4.241.839 | 568 |
| Årets resultat | | |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 568 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-4.241.839</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -4.241.839 | 568 |

Balance 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 51.040 |
| | <u>0</u> | <u>51.040</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | |
| Andre tilgodehavender | 993.265 | 808.572 |
| | <u>993.265</u> | <u>808.572</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| | <u>993.265</u> | <u>859.612</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.522.743 | 2.855.763 |
| | <u>2.522.743</u> | <u>2.855.763</u> |
| Varebeholdninger i alt | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 558.364 | 3.239.455 |
| Andre tilgodehavender | 44.377 | 824.147 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 213.146 |
| | <u>602.741</u> | <u>4.276.748</u> |
| Tilgodehavender i alt | | |
| | <u>71.529</u> | <u>36.051</u> |
| Likvide beholdninger | | |
| | <u>3.197.013</u> | <u>7.168.562</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| | <u>4.190.278</u> | <u>8.028.174</u> |
| Aktiver i alt | | |

Balance 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | -1.826.169 | 2.415.670 |
| | -1.746.169 | 2.495.670 |
| Egenkapital i alt | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 95.000 |
| | 0 | 95.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.162.811 | 1.634.295 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.471.186 | 2.712.544 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 380.000 |
| Anden gæld | 503.742 | 140.556 |
| Periodeafgrænsningsposter | 798.708 | 570.109 |
| | 5.936.447 | 5.437.504 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| | 5.936.447 | 5.532.504 |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| | 4.190.278 | 8.028.174 |
| Passiver i alt | | |
| 1 Usikkerhed om going concern | | |
| 2 Efterfølgende begivenheder | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

2016/17

2015/16

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Driften har været underskudsgivende i hele dette regnskabsår og driften har ligeledes været negativ indtil nu i indeværende regnskabsår. Ledelsen har valgt at afvikle al aktivitet i selskabet da der ikke var udsigt til at få en positiv drift fremadrettet jf. note 2. Den likviditetsmæssige situation er, som følge af det driftsmæssige tab i selskabet, blevet forringet væsentligt i regnskabsåret, og en afvikling af selskabets gældsforpligtigelser vil forudsætte en gældsaftale/ akkord aftale med selskabets kreditorer.

Ledelsen har ikke afsluttet disse forhandlinger og kan derfor ikke konkret vurdere hvad udfaldet af dette vil blive. Ledelsen finder det forsvarligt at videreføre selskabet og håber på en positiv aftale med kreditorerne, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har pr. 2/10 2017 stoppet al aktivitet og vil fraflytte selskabets lejemål i løbet af oktober måned 2017.

3. Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Lønninger og gager | 1.351.024 | 466.327 |
| Pensioner | 0 | 51.700 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.938 | 5.568 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 40.966 | 5.640 |
| | <u>1.413.928</u> | <u>529.235</u> |

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|---|----------------|---------------|
| Kostpris 1. april 2016 | 52.800 | 512.107 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 52.800 |
| Afgang i årets løb | 0 | -512.107 |
| | <u>52.800</u> | <u>52.800</u> |
| Kostpris 31. marts 2017 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. april 2016 | -1.760 | -512.107 |
| Årets af-/nedskrivninger | -51.040 | -1.760 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 512.107 |
| | <u>-52.800</u> | <u>-1.760</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. marts 2017 | | |
| | <u>0</u> | <u>51.040</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017 | | |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. april 2016 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

6. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------|------------------|
| Overført resultat 1. april 2016 | 2.415.670 | 2.415.102 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -4.241.839 | 568 |
| | <u>-1.826.169</u> | <u>2.415.670</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr., med sikkerhed i simple fordringer, varebeholdninger, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill etc.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en flereårig omsætningsbestemt lejekontrakt med en huslejeforpligtelse på minimum t.kr. 5.300.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2017 i alt 4.089 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. Riaz Holding ApS, CVR-nr. 33 24 36 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.